
Ciasna, dnia 28 marca 2023 r. 

WÓJT GMINY CIASNA 

ul. NOWA 1A, 42-793 CIASNA 

RGK.ID.271.1.2023   

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w miejscowościach Ciasna, Glinica, Przywary, Sieraków Śląski i Wędzina w Gminie Ciasna w 

zakresie: - rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieraków Śląski oraz Wędzina w 

ciągu ul. Długiej (zamówienie na dokończenie zadania)” 

 

1. Wykaz firm, które złożyły oferty w terminie: 

 

Oferta nr 1: P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

Oferta nr 2: Usługi Budowlane Joachim i Teresa Ledwoń Sp. J., ul. Zjednoczenia 1K, 42-793 Ciasna 

Oferta nr 3: Ekobud Glinica Sp. z o.o. Sp. K. ul. Asfaltowa 17, 42-793 Glinica 

 

2 Tabelaryczne zestawienie ofert z liczbą punktów w poszczególnych kryteriach:  

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium cena biletu 

jednorazowego 

Razem punkty Uzasadnienie wyboru 

1 48,74 40,00 88,74  

2 --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

3 60,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

 

3. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę tj.: 

Usługi Budowlane Joachim i Teresa Ledwoń Sp. J., ul. Zjednoczenia 1K, 42-793 Ciasna. 

Zamawiający w dniu 6 marca 2023 r. zwrócił się do Wykonawcy z wnioskiem o zgodę na przedłużenie 

terminu związania ofertą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowościach Ciasna, Glinica, Przywary, Sieraków 

Śląski i Wędzina w Gminie Ciasna w zakresie: - rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Sieraków Śląski oraz Wędzina w ciągu ul. Długiej (zamówienie na dokończenie zadania)”. 

Do dnia wskazanego przez Zamawiającego w w/w wniosku na wyrażenie zgody na przedłużenie 

terminu związania z ofertą tj. do 9 marca 2023 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) zamawiający odrzuca ofertę, której wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Mając na uwadze powyższe, ofertę nr 2 firmy Usługi Budowlane Joachim i Teresa Ledwoń Sp. J., ul. 

Zjednoczenia 1K, 42-793 Ciasna, uznaje się za odrzuconą. 

 

4. Na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, iż do 

wykonania zadania wybrał Wykonawcę (oferta nr 3) tj.: Ekobud Glinica Sp. z o.o. Sp. K. ul. Asfaltowa 

17, 42-793 Glinica za kwotę brutto 4 228 223,40 zł. 

 



5. Na podstawie art. 308, ust. 2 pkt Prawa zamówień publicznych informuję, że umowa dotycząca 

realizacji przedmiotowego zadania zostanie podpisana 03 kwietnia 2023 r. 

 

 

Wójt Gminy Ciasna 

mgr inż. Zdzisław Kulej 


		2023-03-28T10:35:09+0200




